

Advokathuset Esbjerg ApS
Jernbanegade 22, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 30 69 64 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Karina June Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokathuset Esbjerg ApS
Jernbanegade 22
6700 Esbjerg

Telefon: 75123044
Telefax: 75123970
Hjemmeside: www.advokathuset-esbjerg.dk

CVR-nr.: 30 69 64 33
Stiftet: 27. juni 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Karina June Schmidt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

KJ Advokatholding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.075 t.kr. mod 1.783 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 623 t.kr. mod 449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.075.223	1.783.066
1 Personaleomkostninger	-1.201.107	-1.120.417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.099	-56.214
Resultat før finansielle poster	809.017	606.435
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.637	-29.945
Resultat før skat	799.380	576.490
3 Skat af årets resultat	-176.618	-127.976
Årets resultat	622.762	448.514
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Overføres til overført resultat	22.762	48.514
Disponeret i alt	622.762	448.514

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.407	185.859
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.407</u>	<u>185.859</u>
Andre tilgodehavender	33.769	33.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.769</u>	<u>33.769</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>174.176</u>	<u>219.628</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.246	238.752
Igangværende arbejder for fremmed regning	697.175	708.094
Andre tilgodehavender	3.495	25.156
Periodeafgrænsningsposter	7.846	27.582
Tilgodehavender i alt	<u>848.762</u>	<u>999.584</u>
Likvide beholdninger	<u>551.678</u>	<u>179.731</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.400.440</u>	<u>1.179.315</u>
Aktiver i alt	<u>1.574.616</u>	<u>1.398.943</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	218.497	195.735
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Egenkapital i alt	868.497	645.735
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.000	10.100
Hensatte forpligtelser i alt	7.000	10.100
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	0	117.666
Deposita	12.000	12.000
8 Anden gæld	0	16.130
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	145.796
Kortfristet del af langfristet gæld	49.362	52.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.011	27.793
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.718	63.676
Anden gæld	529.028	453.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	687.119	597.312
Gældsforpligtelser i alt	699.119	743.108
Passiver i alt	1.574.616	1.398.943
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.034.582	961.714
Pensioner	153.738	143.664
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	5.971	8.223
	<u>1.201.107</u>	<u>1.120.417</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.904	918
Andre finansielle omkostninger	4.733	29.027
	<u>9.637</u>	<u>29.945</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	179.718	63.676
Regulering af udskudt skat	-3.100	64.300
	<u>176.618</u>	<u>127.976</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat primo	195.735	147.221
Årets overførte overskud eller underskud	22.762	48.514
	<u>218.497</u>	<u>195.735</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	150.000
Udloddet udbytte	-400.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>400.000</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	169.666
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-52.000</u>
	<u>0</u>	<u>117.666</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	49.362	16.130
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-49.362</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>16.130</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 140 t.kr.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ Advokatholding ApS, CVR-nr. 37862517 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karina June Schneidelbach Schmidt

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-376224538767

IP: 130.185.xxx.xxx

2021-03-16 16:54:41Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-03-16 17:02:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PXOIN-A4M7M-DWG4O-06C3H-2A4HK-HUV6Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>